
/t
q+IJ

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARAJEVo cANToN - MUNlclPALlrY oF ILIDZA

MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE DEPARTMENT

Broj: 06-11-9475123-4
llidZa, 08.01.2024. godine

Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114 i 59122) i

preporuke Komisije za javne nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda br: 06-11-9475123-

3 K od 05.01.2024. godine, Opcinski naeelnik donosi'

ODLUKU
o lzBoRU NAJpovoLJNIJEG poNUDAeA zA JAVNU NABAVKU BROJ 125t23

I

prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN '125123 ,,lzvodenje radova na

instalacijama centralnog grijanja postovnih prostora u Maloj aleji" kojom se ponuda

ponuda6a Obrtni6ko bravarsko monterska radnja, vl. Goru5anovi6 Nedim, ul. Osmana

Naka5a br. 16, Sarajevo u iznosu od 7.705,00 bez PDV-a progla5ava najpovoljnijom.

II
ponudac Obrtnidko bravarsko monterska radnja, vl. Goru5anovi6 Nedim, ul. Osmana

Nakaia br. 16, Sarajevo obavezan je u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke Ugovornom

organu dostaviti uvjerenja iz dlana 45. stav (2) tacka a), b) c), i d) Zakona o javnim nabavkama.

ill
po pravosna2nosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaca radi zakljucenja

ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku

sf,odno zahijevima-uslovima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji.

IV

lstovremeno sa dostavljanjem ove Odluke ponudaeu ista ce se objaviti na web stranici Ugovornog

organa.

ObrazloZenie
postupak javne nabavke broj125123,,lzvodenje radova na instalacijama centralnog grijanja

postovnih prostora u Maloj aleji" putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, pokrenut

je Odlukom o pokretanju postupka nabavke broj: 06-1 1-9475123-1 od 14.12.2023. godine. Javna

nabavka objavljena je na portalu javnih nabavki brojem obavje5tenja 888-7-3-312-3-291123 od

19.12.2023. godine. lz Zapisnika o zaprimljenim ponudama i Zapisnika sa otvaranja ponuda

vidljivo je da je ponudu blagovremeno dostavio ponudac Obrtnicko bravarsko monterska radnja,

vl. GoruSanovic Nedim, ul. Osmana Naka5a br. 16, Sarajevo.

Analizom ponude Komisija za javne nabavke je u Zapisniku je o pregledu i ocjeni ponuda

br: 06-1 1-9475t23-3 K od 05.01.2024. godine utvrdila da je ponudad ispunio uslove iz tenderske

dokumentacije, odnosno da je dostavio tralene dokaze.

^ArryIEar4f,lotAl 
-,--,-,- 

lNTEEt4qlotaL
ffik GSIMEcEnnfgnSK

BOSNA IHERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANToN sARAJEVo - oPCtrue tltoZn
oPCtrusrt ruRCelxtx- 

sluzen zn rtrunrustie

A



obzirom da ie za predmetnu javnu nabavku zaprimljena samo jedna prihvafljiva ponuda nije bilo
moguce provodenje e-aukcije u skladu sa dlanom 4. stav (2) Pravilnika o uslovima i nacinu
koriStenja e-aukcije. ("slu2benigtasnik BiH,,, br. 66/16, g)t23).

Obzirom da je kao kriterij za dodjelu ugovora odreden kriterij ,,najni1a cijena", Komisija za javne
nabavke utvrdila je konadnu rang listu ponuda6a kako slijedi:

1. Obrtnicko bravarsko monterska radnja, vl. Gorusanovic Nedim, ul. Osmana Nakasa br.
16, Sarajevo, 6ija cijena ponude bez pDV_a iznosi 7.705,00 KM

lmajuci u vidu navedeno Komisija zaiavne nabavke predloZila je op6inskom na6elniku donoSenje
odluke o izboru ponude Obrtnicko bravarsko monterska radnja, vl. GoruSanovic Nedim, ul.
Osmana Naka5a br. 16, Sarajevo kao najpovoljnije, cija cijena ponude bez pDV-a iznosi
7.705,00 KM.

Na osnovu navedenog odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke ponudac ima pravo dailaveZalbu u roku od pet dana od dana prijema odluke.
Zalba se ulaze URZ-u- p.utem ugovornog organa u pisanoj formi direktno ili preporucenom
po5tanskom po5iljkom. Zalba se podnosi u tri plimjeraka.

- Prilog: Zapisnik o pregtedu iocjeni ponyffi;fr-if++
$*''ii"''' 

"',//-rtis-r'

*"+7

,123-3K od 05.01 .2024. godine

';s'. .n . , "1

#*f '' ':""iu

-i) 1.. r. -#
\ /a s'.(

DOSTAVLJENO:

l.obrtnicko bravarsko monterska radnja, vl. Gorusanovi6 Nedim,
ul. Osmana Naka5a br. 16, Sarajevo

2. SluZba za finansije
3. Kabinet opcinskog nacelnika
4. SluZba za imovinsko-pravne, geodetske poslove, katastar nekretnina i upravljanja imovinom
0 StrZO, za zajednilke poslove (za objavu na web)
6. ala

lzradtla Arnela Merd2anic, BA. prava f\terJ;dil.*
Kontrolisao: Benjamin MeSak, dipl

^A'm#'\7
.A

Butmirsko cesta br. 12. Sorojevo, BiH, tel/fox. +387 33 637-864, centrolo 775_600
www.o oci n oilid za.bo, E- m oil : fin onsi ie @ o pci n a il i dzo.b o

rNIEaN4inqNAL
ESTiM6CSntuTrd[c\7


